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24

EMERIO ARES - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

JAVIER RUIZ - TRÍATLON FERROL

18:42

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

3

Horas

16/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico EMERIO ARES

Xuiz Arbitro OLGA NAVARRETE

Responsable Oficiais OLGA NAVARRETE

DATA 11/03/2012

5 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII DÚATLON CIDADE DE LUGO

19

FEMININA

Carreira Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABF 22 0:18:38 0:34:55 1:02:56AIDA VALIÑO GOMEZ 0:09:241 1 1 34.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABF 1 0:19:21 0:39:18 1:08:12VERONICA MONTES VILLAR 0:09:352 4 2 30.54A.D. FOGAR 0:05:17 2

ABF 25 0:19:40 1:08:15ANNA VIÑOLAS I RAMISA 0:48:353 0 19 30.78TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:05:19 3

ABF 17 0:20:04 0:38:30 1:08:49NOELIA MORA SIMON 0:10:155 3 3 31.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:53 4

ABF 2 0:21:01 0:38:23 1:10:33MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:11:098 2 10 31.26A.D. FOGAR 0:07:37 5

SUB23F 20 0:20:02 0:40:01 1:10:57IRIS SOTO BLANCO 0:10:554 5 9 29.99CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:02 6

ABF 4 0:20:51 0:41:22 1:12:43TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ 0:10:316 6 6 29.02TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:47 7

JNF 5 0:21:15 0:42:00 1:14:32BÁRBARA PENAS REY 0:11:1811 7 12 28.57TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:11:36 8

SUB23F 6 0:21:10 0:44:13 1:16:08MARÍA SOUTO PRIETO 0:10:4610 8 8 27.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:12 9

CDF 15 0:20:55 0:45:03 1:16:25CARLA CASTAÑO GARCIA 0:10:287 9 5 26.64TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:13:30 10

CDF 8 0:21:02 0:45:56 1:17:20SARA GUERRERO MANSO 0:10:249 13 4 26.13NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:14:25 11

ABF 7 0:21:40 0:45:54 1:18:15CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:10:4112 12 7 26.14CLUB TRIATLON MORRAZO 0:15:19 12

JNF 14 0:21:41 0:45:21 1:18:28NATALIA BASANTA FOUZ 0:11:2713 11 13 26.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:32 13

ABF 21 0:22:06 0:47:12 1:20:28EVA TEIJEIRO MARTORELL 0:11:1114 15 11 25.43TRIATLON FERROL 0:17:33 14

V2F 9 0:24:54 0:45:13 1:22:08VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ 0:12:0219 10 14 26.54ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:19:12 15

V2F 10 0:23:55 0:45:59 1:22:19MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZA 0:12:2517 14 15 26.1ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:19:23 16

V1F 11 0:23:56 0:50:12 1:26:42ROCÍO FERNANDEZ FERNANDEZ 0:12:3518 18 16 23.91ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:23:46 17

ABF 24 0:23:43 0:50:01 1:27:03MARIA JOSE VILAS GONZALEZ 0:13:2016 17 18 24CLUB NATACION RIVEIRA 0:24:07 18

ABF 12 0:24:57 0:49:31 1:27:33PATRICIA TALADRIZ BLANCO 0:13:0520 16 17 24.24CLUB TRIATLON MORRAZO 0:24:37 19

ABF 16 0:23:38CECILIA MARTINEZ LEAL 15 0 0 0BEARIZ TRIATLONNF

JNF 3 LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDF 23 ANA VEIGA LOUSA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

ABF 18 YESSICA INES MUIÑOS REYES 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVENP

JNF 13 LETICIA BAÑA CALVO 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP
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5

0

167

EMERIO ARES - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

JAVIER RUIZ - TRÍATLON FERROL

18:52

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

12

Horas

16/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico EMERIO ARES

Xuiz Arbitro OLGA NAVARRETE

Responsable Oficiais OLGA NAVARRETE

DATA 11/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII DÚATLON CIDADE DE LUGO

150

 MASCULINA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM1 0:14:52 0:31:16 0:53:28BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:07:212 2 1 38.4TRIATLON ARCADE INFORHOUS   1

ABM47 0:14:58 0:31:12 0:53:48GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS 0:07:393 1 6 38.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:20 2

SUB23M39 0:14:58 0:32:56 0:55:42FRANCISCO GONZALEZ GESTO 0:07:494 22 7 36.44CT DIABLILLOS DE RIVAS 0:02:15 3

ABM2 0:14:35 0:34:18 0:56:28GUSTAVO PLATAS VIDAL 0:07:361 41 4 35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:00 4

ABM6 0:15:04 0:34:04 0:56:33CARLOS AGUSTIN GUANCHEZ CA 0:07:275 35 2 35.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:06 5

ABM3 0:15:25 0:33:39 0:56:42GUSTAVO CABALLERO IGLESIAS 0:07:399 27 5 35.67CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:14 6

ABM4 0:15:23 0:33:50 0:56:45RUBEN CASTRO PORTELA 0:07:338 31 3 35.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:18 7

ABM31 0:15:41 0:33:16 0:56:48RUBEN CAAMAÑO NIETO 0:07:5210 25 8 36.08CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:20 8

ABM49 0:16:01 0:32:55 0:56:53ALBERTO TRILLO BARCA 0:07:5815 20 9 36.47TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:26 9

ABM5 0:15:59 0:32:56 0:56:58JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:08:0413 21 11 36.45T. MURALLA LUGO 0:03:31 10

ABM40 0:15:58 0:33:00 0:57:05MARCOS MAYO FIGUEIRA 0:08:0812 23 12 36.38CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:37 11

SUB23M29 0:15:05 0:33:50 0:57:09PEDRO NUNO ARAUJO MENDES 0:08:156 30 15 35.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:41 12

V1M50 0:16:40 0:32:19 0:57:12ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:08:1431 6 13 37.13A.D. FOGAR 0:03:44 13

ABM7 0:16:26 0:32:30 0:57:14MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC 0:08:1916 15 18 36.94T. MURALLA LUGO 0:03:46 14

ABM35 0:15:42 0:33:18 0:57:14JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0:08:1511 26 16 36.04CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:46 15

ABM42 0:16:00 0:33:00 0:57:18JOSÉ ÁNGEL PENAS TALLÓN 0:08:1914 24 17 36.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:50 16

V1M8 0:16:39 0:32:28 0:57:20JOSE LUIS LOUZAO TATO 0:08:1527 12 14 36.98TRIATLON FERROL 0:03:52 17

V1M11 0:16:39 0:32:19 0:57:23ANDRES LOPEZ TORRES 0:08:2630 4 21 37.14CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:56 18

ABM48 0:16:37 0:32:18 0:57:25JOSE MARIA RODRIGUEZ PENA 0:08:3023 3 24 37.15TRIATLON FERROL 0:03:57 19

ABM12 0:16:40 0:32:19 0:57:27FABIAN UBEIRA VIDAL 0:08:3032 5 25 37.14TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:04:00 20

ABM19 0:16:36 0:32:30 0:57:33JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ 0:08:2819 16 23 36.94TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:04:05 21

ABM32 0:15:20 0:33:46 0:57:36LUIS CALVO CASTRO 0:08:327 29 26 35.55TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:04:09 22

ABM24 0:16:36 0:32:30 0:57:44JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:08:3920 13 29 36.94TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:04:16 23

ABM10 0:16:35 0:32:30 0:57:50LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:08:4618 14 34 36.94CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:23 24

ABM18 0:16:39 0:32:26 0:57:52FRANCISCO JAVIER MOSQUERA C 0:08:4828 8 36 37.01CLUB TRIATLON LALIN 0:04:25 25

ABM13 0:16:38 0:32:27 0:57:58LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIERRE 0:08:5326 9 44 36.99BEARIZ TRIATLON 0:04:30 26

ABM15 0:16:37 0:32:27 0:58:03PAULO GONZALEZ PORTO 0:08:5922 11 49 36.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:36 27

ABM28 0:16:39 0:32:27 0:58:10MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:09:0429 10 52 36.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:42 28

ABM36 0:17:06 0:32:34 0:58:22JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:08:4350 18 32 36.85CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:04:55 29

ABM34 0:17:04 0:32:42 0:58:27JOSE MANUEL CURIESES LOPEZ 0:08:4245 19 31 36.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:00 30

V1M14 0:16:37 0:32:23 0:58:39MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:09:4121 7 90 37.07CLUB TRIATLON LALIN 0:05:12 31

JNM26 0:17:14 0:32:30 0:58:57FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:1355 17 59 36.92DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:29 32

ABM33 0:16:35 0:34:35 0:59:48FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO 0:08:3917 45 28 34.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:20 33
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

V1M46 0:16:55 0:34:19 0:59:57VICTOR MANUEL REIJA FERREIRO 0:08:4436 42 33 34.98INDEPENDENTE 0:06:30 34

V1M20 0:17:14 0:33:59 1:00:04JOSE FERRACES REGUEIRO 0:08:5254 33 42 35.32TRIATLON FERROL 0:06:37 35

ABM25 0:17:15 0:33:58 1:00:05MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0:08:5257 32 41 35.33CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:06:37 36

V1M17 0:17:19 0:33:44 1:00:09FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:0758 28 54 35.57T. MURALLA LUGO 0:06:42 37

V1M16 0:16:47 0:34:37 1:00:15RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:08:5233 46 40 34.68ULTRASPORT-TEAM 0:06:47 38

ABM51 0:17:05 0:34:13 1:00:36ADRIAN VAZQUEZ FERNANDEZ 0:09:1947 39 65 35.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:09 39

V1M27 0:17:09 0:34:09 1:00:51JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:3453 37 81 35.15TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:23 40

JNM9 0:17:06 0:34:05 1:01:12IGNACIO CASTRO SANTOS 0:10:0348 36 110 35.22TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:45 41

ABM44 0:16:38 0:34:54 1:01:29DANIEL PÉREZ LORENZO 0:09:5925 52 106 34.4CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:02 42

ABM37 0:16:38 0:36:13 1:01:40MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ 0:08:5124 83 39 33.14CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:13 43

ABM45 0:17:04 0:35:49 1:01:57ARTURO RAMOS FERROL 0:09:0544 77 53 33.51DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:29 44

ABM43 0:17:36 0:35:13 1:02:13JAVIER PEREZ BOUZA 0:09:2563 60 69 34.09TRIATLON FERROL 0:08:45 45

JNM52 0:17:04 0:35:47 1:02:15JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:09:2546 76 68 33.54DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:48 46

ABM22 0:17:57 0:35:47 1:03:12SAMUEL FARIÑA CERVIÑO 0:09:2970 75 75 33.55CLUB TRIATLON LALIN 0:09:44 47

ABM38 0:17:58 0:35:50 1:03:17ALFONSO GONDAR FONTAN 0:09:3071 79 77 33.49CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:09:50 48

ABM72 0:16:56 0:35:15 1:00:10PEDRO ESCOLANTE BILBAO 0:07:5938 64 10 34.05CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:4249

ABM120 0:16:55 0:35:14 1:00:27MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO 0:08:1935 62 19 34.06CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:0050

ABM66 0:16:48 0:35:23 1:00:36ELOY CAMPOS DACOSTA 0:08:2634 70 22 33.93BEARIZ TRIATLON 0:07:0851

ABM97 0:16:58 0:35:15 1:00:36FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:08:2539 63 20 34.05A.D. FOGAR 0:07:0952

JNM166 0:17:00 0:35:04 1:00:50IGNACIO MANSO RODRIGUEZ 0:08:4742 55 35 34.23CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:2253

ABM104 0:17:06 0:35:11 1:00:57DIEGO PÉREZ VIEITES 0:08:4249 56 30 34.12BEARIZ TRIATLON 0:07:3054

V1M148 0:17:02 0:35:11 1:01:08FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:08:5643 57 46 34.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:4055

V1M142 0:17:07 0:35:16 1:01:19PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:08:5851 65 48 34.04CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:5256

V1M149 0:17:26 0:34:55 1:01:21ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:09:0261 53 51 34.38TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:5457

ABM96 0:17:35 0:34:45 1:01:29CESAR MONTES SANCHEZ 0:09:0962 49 58 34.54CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:0158

V1M154 0:17:47 0:34:44 1:01:44JAIME RUIZ DEL GANSO 0:09:1468 48 60 34.56TRIATLON FERROL 0:08:1659

V1M127 0:17:55 0:34:35 1:01:50ROBERTO BOGA SANDE 0:09:2169 44 66 34.71T. MURALLA LUGO 0:08:2360

ABM62 0:17:15 0:36:02 1:02:08DAVID ARIAS DIAZ 0:08:5256 80 43 33.31TRIATLON FERROL 0:08:4161

ABM74 0:18:00 0:35:18 1:02:14JUAN LUIS FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:08:5775 68 47 34CLUB TRIATLON MORRAZO 0:08:4662

V1M137 0:18:11 0:35:16 1:02:14JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:08:4982 67 38 34.03TRI OURENSE 0:08:4763

ABM118 0:17:37 0:35:49 1:02:19JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:08:5464 78 45 33.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:5264

V1M139 0:16:58 0:36:48 1:02:22MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:08:3840 90 27 32.62TRIATLON FERROL 0:08:5565

V1M141 0:17:21 0:36:05 1:02:27ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:09:0160 81 50 33.26TRIATLON FERROL 0:09:0066

ABM82 0:17:47 0:35:37 1:02:31JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:09:0867 74 55 33.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:0467

ABM76 0:17:58 0:35:31 1:02:47ALEJANDRO FOJO OUTEIRO 0:09:1972 73 64 33.79A.D. FOGAR 0:09:2068

V1M152 0:18:13 0:35:20 1:02:49JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:09:1784 69 63 33.98BEARIZ TRIATLON 0:09:2169

ABM83 0:18:09 0:35:26 1:02:50IAGO GÓMEZ ALONSO 0:09:1680 72 62 33.87BEARIZ TRIATLON 0:09:2270

ABM121 0:17:59 0:35:25 1:02:52LUÍS VILA ARIAS 0:09:2873 71 74 33.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:2471

ABM67 0:18:26 0:34:58 1:03:03JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 0:09:4190 54 89 34.33TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:09:3672

ABM79 0:18:41 0:34:48 1:03:04LUIS MANUEL GARCIA PUENTE 0:09:37102 51 85 34.5CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:3773

ABM100 0:18:15 0:35:11 1:03:05SERVANDO PARDO ALONSO 0:09:4185 58 91 34.12TRI OURENSE 0:09:3874

ABM107 0:18:40 0:34:46 1:03:06ROMAN REBANAL ALFAYA 0:09:41101 50 88 34.52TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:09:3975

ABM105 0:18:07 0:35:12 1:03:12ALFONSO PIÑEIRO SIERRA 0:09:5378 59 101 34.09NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:09:4476

ABM117 0:19:07 0:34:12 1:03:15RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:09:57113 38 104 35.1CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:4777

V1M158 0:19:04 0:34:17 1:03:18DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:09:58111 40 105 35.02TRI OURENSE 0:09:5178

ABM77 0:18:54 0:34:24 1:03:20JENSSEN GALAN PREGO 0:10:04108 43 112 34.9ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:09:5379

ABM85 0:18:55 0:34:39 1:03:41JOSÉ VICENTE GUZMÁN ARES 0:10:08109 47 114 34.64TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:1380

SUB23M123 0:18:10 0:36:26 1:03:58MIGUEL FERNANDEZ ALONSO 0:09:2381 87 67 32.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:3181

ABM116 0:17:38 0:37:13 1:03:59ALBERTO VALIÑA MENDEZ 0:09:0965 98 57 32.25CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:3282

JNM165 0:18:30 0:35:13 1:04:01ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:10:1991 61 124 34.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:3383

ABM87 0:19:19 0:34:03 1:04:15FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:10:53121 34 140 35.24TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:4784

V1M130 0:17:08 0:38:30 1:04:25JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 0:08:4852 113 37 31.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:5885

ABM90 0:18:37 0:36:15 1:04:26GUSTAVO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:09:3597 84 83 33.11CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:5986

ABM115 0:18:20 0:37:00 1:04:35MARCOS UBEIRA VIDAL 0:09:1588 94 61 32.43TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:11:0887

ABM114 0:18:11 0:37:33 1:04:52JOSÉ MANUEL TURNES CORDEIR 0:09:0983 102 56 31.97BEARIZ TRIATLON 0:11:2488

ABM119 0:18:00 0:37:10 1:04:53ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:09:4474 97 93 32.29TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:11:2689
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM78 0:18:40 0:36:52 1:04:58JOSÉ GARCÍA HERVA 0:09:27100 92 73 32.55CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:3190

V1M134 0:18:43 0:36:54 1:05:01EMILIO J. FERREIRO HERVES 0:09:25104 93 70 32.53CLUB TRIATLON LALIN 0:11:3391

ABM122 0:19:10 0:36:11 1:05:12FRANCISCO VILLACAMPA CAAMA 0:09:52115 82 99 33.18CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:4492

ABM102 0:18:17 0:37:26 1:05:13IVAN PEREIRA IGLESIAS 0:09:3286 101 79 32.07CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:4593

V1M145 0:19:44 0:35:16 1:05:20ROBERTO PICO POUSO 0:10:21129 66 128 34.04CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:5294

ABM95 0:18:31 0:37:04 1:05:21ROI MARTINEZ MARTIN 0:09:4793 96 97 32.38TRI OURENSE 0:11:5495

V1M131 0:18:56 0:36:37 1:05:26LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:09:54110 89 102 32.77TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:11:5896

ABM108 0:18:03 0:37:42 1:05:29ANTONIO REY CARBALLEDA 0:09:4576 103 95 31.84TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:12:0197

ABM65 0:18:53 0:36:37 1:05:38PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:10:10107 88 118 32.78TRI OURENSE 0:12:1198

V1M126 0:18:18 0:37:23 1:05:45RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:0487 100 111 32.1BEARIZ TRIATLON 0:12:1799

V1M157 0:18:48 0:37:45 1:05:58JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:09:26106 104 71 31.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:31100

ABM92 0:18:30 0:38:08 1:06:17JOSE ANTONIO LOSADA MIRANDA 0:09:4092 110 87 31.48TRI OURENSE 0:12:49101

V1M151 0:19:18 0:37:16 1:06:18JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 0:09:45120 99 94 32.21TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:51102

SUB23M125 0:18:31 0:37:55 1:06:21PABLO VILAS CABO 0:09:5695 106 103 31.66DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:12:53103

ABM69 0:18:08 0:38:55 1:06:32BRAIS CUPEIRO PÉREZ 0:09:2979 119 76 30.84TRIATLON FERROL 0:13:04104

V1M136 0:19:39 0:36:52 1:06:39ANDRÉ LUIZ GOMES DE MACEDO 0:10:10126 91 117 32.56TRI OURENSE 0:13:12105

V2M162 0:18:42 0:38:25 1:06:42JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ 0:09:35103 112 82 31.24ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:13:14106

ABM103 0:16:59 0:36:24 1:06:44ALBERTO PEREIRAS ESTÉVEZ 0:13:2241 86 150 32.97TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:13:16107

ABM111 0:19:06 0:38:05 1:06:47MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:09:37112 108 84 31.51CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:20108

ABM75 0:18:45 0:38:36 1:06:50ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:09:30105 115 78 31.09BEARIZ TRIATLON 0:13:23109

V1M143 0:18:39 0:38:06 1:06:53MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:10:0999 109 115 31.51TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:13:25110

V1M128 0:19:11 0:38:11 1:06:54JORGE FERNANDO CABANAS POR 0:09:33116 111 80 31.43TRIATLON FERROL 0:13:26111

V1M153 0:17:41 0:39:49 1:06:56FRANCISCO JAVIER RUA GONZAL 0:09:2766 127 72 30.15CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:13:29112

ABM84 0:20:01 0:37:01 1:07:02JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:10:01136 95 108 32.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:34113

ABM88 0:20:32 0:36:19 1:07:27IAGO LEIROS CARRERA 0:10:37141 85 132 33.06CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:59114

ABM98 0:19:12 0:37:57 1:07:53ENRIQUE MUIÑOS REYES 0:10:44117 107 135 31.63TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:14:25115

V2M160 0:19:15 0:37:51 1:07:57JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0:10:52118 105 139 31.7TRIATLON FERROL 0:14:30116

V1M150 0:18:25 0:40:12 1:08:14FERNANDO RASCADO DEL PRADO 0:09:3889 133 86 29.86CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:47117

V1M140 0:19:45 0:38:39 1:08:24FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARB 0:10:01131 116 107 31.06A.D. FOGAR 0:14:56118

V1M132 0:19:35 0:38:48 1:08:28ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:10:06124 118 113 30.93TRI OURENSE 0:15:01119

V1M138 0:19:31 0:39:04 1:08:50FERNANDO IBARRA CARBÓN 0:10:15123 120 121 30.72CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:22120

V2M163 0:19:18 0:39:24 1:09:00JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARA 0:10:19119 122 126 30.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:32121

ABM93 0:18:31 0:41:02 1:09:25JAIME MAGDALENA VERA 0:09:5394 135 100 29.25INDEPENDENTE 0:15:58122

ABM109 0:19:45 0:39:57 1:09:32DAIJIRO SAKITA DE MAGALHAES 0:09:50132 129 98 30.04CLUB TRIATLON MORRAZO 0:16:04123

V1M147 0:19:46 0:39:37 1:09:34FEDERICO PORTO ARIAS 0:10:13133 125 120 30.3CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:07124

ABM71 0:20:52 0:38:34 1:09:46JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:10:20144 114 127 31.12CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:18125

V1M155 0:19:44 0:39:47 1:09:46PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:10:15130 126 122 30.16TRIATLON FERROL 0:16:19126

CDM174 0:20:03 0:39:58 1:09:46MIGUEL PRADA RODRÍGUEZ 0:09:47137 130 96 30.04CLUB NATACION RIVEIRA 0:16:19127

ABM106 0:19:41 0:40:00 1:09:51MANUEL PONTE LORENZO 0:10:11128 131 119 30DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:16:24128

ABM63 0:19:40 0:40:03 1:09:59LUIS BALDÓ MACÍA 0:10:17127 132 123 29.97A.D. FOGAR 0:16:31129

ABM112 0:19:47 0:39:57 1:10:09FERNANDO SUAREZ VALDERREY 0:10:26134 128 129 30.05A.D. FOGAR 0:16:41130

V3M164 0:20:05 0:39:30 1:10:15ANDRÉS CUPEIRO RICO 0:10:41138 124 134 30.38TRIATLON FERROL 0:16:48131

ABM113 0:20:17 0:39:30 1:10:33DAVID TORRES GONZALEZ 0:10:47139 123 136 30.39TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:17:06132

CDM172 0:18:33 0:41:39 1:10:59BRAIS OTERO LESTÓN 0:10:4996 136 137 28.82TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:17:32133

ABM99 0:20:28 0:39:21 1:11:07MARCOS ORDOÑEZ RODRIGUEZ 0:11:19140 121 144 30.51CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:17:40134

ABM101 0:20:00 0:41:40 1:11:58JULIO PAZ ROCA 0:10:19135 137 125 28.81CLUB TRIATLON MORRAZO 0:18:30135

ABM94 0:19:10 0:43:34 1:12:25EDUARDO MARTÍNEZ DURÁN 0:09:43114 145 92 27.55CLUB TRIATLON MORRAZO 0:18:58136

CDM168 0:21:45 0:38:40 1:12:35ANTONIO GALANTE BARREIRO 0:12:11150 117 148 31.04TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:19:08137

SUB23M124 0:18:38 0:43:35 1:12:48CHRISTIAN GIL DIAZ 0:10:3698 146 131 27.54ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:19:21138

CDM175 0:21:06 0:40:27 1:13:00IVO RIVERO VILLAR 0:11:28147 134 145 29.67TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:19:33139

ABM73 0:20:45 0:42:41 1:13:27PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:10:02142 143 109 28.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:00140

CDM167 0:20:50 0:42:24 1:13:47CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:10:34143 142 130 28.31CLUB NATACION RIVEIRA 0:20:20141

ABM80 0:20:54 0:41:50 1:13:49CARLOS GARCIA SALGADO 0:11:05145 140 142 28.69CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:22142

ABM86 0:19:25 0:44:20 1:13:53ABEL IGLESIAS FUERTES 0:10:09122 148 116 27.08TRI OURENSE 0:20:25143

ABM68 0:21:03 0:42:10 1:14:15DANIEL CID SÁNCHEZ 0:11:03146 141 141 28.46BEARIZ TRIATLON 0:20:48144

V1M144 0:19:38 0:44:17 1:14:34CARLOS PEREZ PEREZ 0:10:40125 147 133 27.1CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:06145
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

V2M161 0:22:12 0:41:46 1:15:31CARLOS GÓMEZ OSA 0:11:35151 139 146 28.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:04146

V1M156 0:21:32 0:42:52 1:15:34ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:11:11148 144 143 28DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:22:06147

V1M129 0:22:33 0:41:44 1:16:04ALBERTO CANO PELAEZ 0:11:48152 138 147 28.76NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:22:37148

V1M146 0:21:34 0:44:37 1:17:01ARTURO PONTE LORENZO 0:10:50149 149 138 26.9DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:23:33149

ABM64 0:23:01 0:47:18 1:22:42ALEJANDRO BLANCO FERNÁNDEZ 0:12:24153 150 149 25.37TRI OURENSE 0:29:15150

ABM21 0:17:19DANIEL TARELA MIRAMONTES 59 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE ABNF

ABM30 PABLO BARRIO VILAR 0 0 0 0TRIATLON FERROLNF

CDM171 0:16:55DAVID LISTE VAZQUEZ 37 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNF

ABM91 DIEGO LOPEZ SENIN 0 0 0 0A.D. FOGARNF

V1M135 0:18:07JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 77 0 0 0TRI OURENSENF

ABM41 JUAN MANUEL PAZOS VAZQUEZ 0 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM23 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

ABM89 MARCOS BRUNO LOPEZ CLAUDE 0 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM70 JAVIER DE ANTA LORENZO 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNP

ABM61 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CO 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

ABM81 CARLOS GARRIDO LAFUENTE 0 0 0 0CLUB TRIATLON MORRAZONP

V1M159 MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0 0 0 0A.D. FOGARNP

V1M133 RAMON FERNANDEZ LAGO 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

CDM169 ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

CDM170 MARTIN LISTE OUBEL 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

CDM173 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

ABM110 FRANCISCO SANCHEZ MENDEZ 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP
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1

0

24

EMERIO ARES - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

JAVIER RUIZ - TRÍATLON FERROL

11:56

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

4

Horas

11/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico EMERIO ARES

xuiz Arbitro OLGA NAVARRETE

Responsable Oficiais OLGA NAVARRETE

DATA 11/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXII DÚATLON CIDADE DE LUGO

19

FEMININA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

 15 0:20:55 0:45:03 1:16:25CARLA CASTAÑO GARCIA 0:10:287 10 6 26.64TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:13:30 1

 8 0:21:02 0:45:56 1:17:20SARA GUERRERO MANSO 0:10:249 14 5 26.13NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:14:25 2

 23 ANA VEIGA LOUSA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

 5 0:21:15 0:42:00 1:14:32BÁRBARA PENAS REY 0:11:1811 8 13 28.57TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:11:36 1

 14 0:21:41 0:45:21 1:18:28NATALIA BASANTA FOUZ 0:11:2713 12 14 26.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:32 2

 3 LAURA MARÍA BLANCO ÁLVAREZ 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

 13 LETICIA BAÑA CALVO 0 0 0 0TRIATLON FERROLNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

 20 0:20:02 0:40:01 1:10:57IRIS SOTO BLANCO 0:10:554 6 10 29.99CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:02 1

 6 0:21:10 0:44:13 1:16:08MARÍA SOUTO PRIETO 0:10:4610 9 9 27.15CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:12 2

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

 11 0:23:56 0:50:12 1:26:42ROCÍO FERNANDEZ FERNANDEZ 0:12:3518 19 17 23.91ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:23:46 1

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 2 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

 9 0:24:54 0:45:13 1:22:08VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ 0:12:0219 11 15 26.54ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:19:12 1

 10 0:23:55 0:45:59 1:22:19MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZA 0:12:2517 15 16 26.1ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:19:23 2
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4

0

167

EMERIO ARES - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

JAVIER RUIZ - TRÍATLON FERROL

17:31

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

13

Horas

11/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico EMERIO ARES

Xuiz Arbitro OLGA NAVARRETE

Responsable Oficiais OLGA NAVARRETE

DATA 11/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII DÚATLON CIDADE DE LUGO

150

 MASCULINA

Carreira Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

174 0:20:03 0:39:58 1:09:46MIGUEL PRADA RODRÍGUEZ 0:09:47137 130 97 30.04CLUB NATACION RIVEIRA 0:16:19 1

172 0:18:33 0:41:39 1:10:59BRAIS OTERO LESTÓN 0:10:4996 136 138 28.82TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:17:32 2

168 0:21:45 0:38:40 1:12:35ANTONIO GALANTE BARREIRO 0:12:11150 117 149 31.04TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:19:08 3

175 0:21:06 0:40:27 1:13:00IVO RIVERO VILLAR 0:11:28147 134 146 29.67TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:19:33 4

167 0:20:50 0:42:24 1:13:47CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:10:34143 142 131 28.31CLUB NATACION RIVEIRA 0:20:20 5

171 0:16:55DAVID LISTE VAZQUEZ 37 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELNF

173 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

170 MARTIN LISTE OUBEL 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

169 ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0 0 0 0CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

26 0:17:14 0:32:30 0:58:57FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:1355 17 60 36.92DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:05:29 1

166 0:17:00 0:35:04 1:00:50IGNACIO MANSO RODRIGUEZ 0:08:4742 55 36 34.23CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:22 2

9 0:17:06 0:34:05 1:01:12IGNACIO CASTRO SANTOS 0:10:0348 36 111 35.22TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:45 3

52 0:17:04 0:35:47 1:02:15JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 0:09:2546 76 69 33.54DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:08:48 4

165 0:18:30 0:35:13 1:04:01ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO 0:10:1991 61 125 34.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:33 5

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

39 0:14:58 0:32:56 0:55:42FRANCISCO GONZALEZ GESTO 0:07:494 22 8 36.44CT DIABLILLOS DE RIVAS 0:02:15 1

29 0:15:05 0:33:50 0:57:09PEDRO NUNO ARAUJO MENDES 0:08:156 30 16 35.48CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:41 2

123 0:18:10 0:36:26 1:03:58MIGUEL FERNANDEZ ALONSO 0:09:2381 87 68 32.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:31 3

125 0:18:31 0:37:55 1:06:21PABLO VILAS CABO 0:09:5695 106 104 31.66DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:12:53 4

124 0:18:38 0:43:35 1:12:48CHRISTIAN GIL DIAZ 0:10:3698 146 132 27.54ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:19:21 5

1PáxinaXXII DÚATLON CIDADE DE LUGO



Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

50 0:16:40 0:32:19 0:57:12ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ 0:08:1431 6 14 37.13A.D. FOGAR 0:03:44 1

8 0:16:39 0:32:28 0:57:20JOSE LUIS LOUZAO TATO 0:08:1527 12 15 36.98TRIATLON FERROL 0:03:52 2

11 0:16:39 0:32:19 0:57:23ANDRES LOPEZ TORRES 0:08:2630 4 22 37.14CICLISMO TRIATLON MONTE AB 0:03:56 3

14 0:16:37 0:32:23 0:58:39MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND 0:09:4121 7 91 37.07CLUB TRIATLON LALIN 0:05:12 4

46 0:16:55 0:34:19 0:59:57VICTOR MANUEL REIJA FERREIRO 0:08:4436 42 34 34.98INDEPENDENTE 0:06:30 5

20 0:17:14 0:33:59 1:00:04JOSE FERRACES REGUEIRO 0:08:5254 33 43 35.32TRIATLON FERROL 0:06:37 6

17 0:17:19 0:33:44 1:00:09FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:0758 28 55 35.57T. MURALLA LUGO 0:06:42 7

16 0:16:47 0:34:37 1:00:15RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:08:5233 46 41 34.68ULTRASPORT-TEAM 0:06:47 8

27 0:17:09 0:34:09 1:00:51JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:3453 37 82 35.15TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:23 9

148 0:17:02 0:35:11 1:01:08FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:08:5643 57 47 34.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:40 10

142 0:17:07 0:35:16 1:01:19PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:08:5851 65 49 34.04CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:07:52 11

149 0:17:26 0:34:55 1:01:21ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:09:0261 53 52 34.38TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:07:54 12

154 0:17:47 0:34:44 1:01:44JAIME RUIZ DEL GANSO 0:09:1468 48 61 34.56TRIATLON FERROL 0:08:16 13

127 0:17:55 0:34:35 1:01:50ROBERTO BOGA SANDE 0:09:2169 44 67 34.71T. MURALLA LUGO 0:08:23 14

137 0:18:11 0:35:16 1:02:14JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:08:4982 67 39 34.03TRI OURENSE 0:08:47 15

139 0:16:58 0:36:48 1:02:22MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:08:3840 90 28 32.62TRIATLON FERROL 0:08:55 16

141 0:17:21 0:36:05 1:02:27ANTONIO NAVARRO CORTIZO 0:09:0160 81 51 33.26TRIATLON FERROL 0:09:00 17

152 0:18:13 0:35:20 1:02:49JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:09:1784 69 64 33.98BEARIZ TRIATLON 0:09:21 18

158 0:19:04 0:34:17 1:03:18DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:09:58111 40 106 35.02TRI OURENSE 0:09:51 19

130 0:17:08 0:38:30 1:04:25JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 0:08:4852 113 38 31.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:58 20

134 0:18:43 0:36:54 1:05:01EMILIO J. FERREIRO HERVES 0:09:25104 93 71 32.53CLUB TRIATLON LALIN 0:11:33 21

145 0:19:44 0:35:16 1:05:20ROBERTO PICO POUSO 0:10:21129 66 129 34.04CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:52 22

131 0:18:56 0:36:37 1:05:26LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 0:09:54110 89 103 32.77TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:11:58 23

126 0:18:18 0:37:23 1:05:45RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:0487 100 112 32.1BEARIZ TRIATLON 0:12:17 24

157 0:18:48 0:37:45 1:05:58JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:09:26106 104 72 31.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:31 25

151 0:19:18 0:37:16 1:06:18JUAN CARLOS RECOUSO GARCIA 0:09:45120 99 95 32.21TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:12:51 26

136 0:19:39 0:36:52 1:06:39ANDRÉ LUIZ GOMES DE MACEDO 0:10:10126 91 118 32.56TRI OURENSE 0:13:12 27

143 0:18:39 0:38:06 1:06:53MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:10:0999 109 116 31.51TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:13:25 28

128 0:19:11 0:38:11 1:06:54JORGE FERNANDO CABANAS POR 0:09:33116 111 81 31.43TRIATLON FERROL 0:13:26 29

153 0:17:41 0:39:49 1:06:56FRANCISCO JAVIER RUA GONZAL 0:09:2766 127 73 30.15CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:13:29 30

150 0:18:25 0:40:12 1:08:14FERNANDO RASCADO DEL PRADO 0:09:3889 133 87 29.86CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:47 31

140 0:19:45 0:38:39 1:08:24FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARB 0:10:01131 116 108 31.06A.D. FOGAR 0:14:56 32

132 0:19:35 0:38:48 1:08:28ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:10:06124 118 114 30.93TRI OURENSE 0:15:01 33

138 0:19:31 0:39:04 1:08:50FERNANDO IBARRA CARBÓN 0:10:15123 120 122 30.72CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:22 34

147 0:19:46 0:39:37 1:09:34FEDERICO PORTO ARIAS 0:10:13133 125 121 30.3CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:07 35

155 0:19:44 0:39:47 1:09:46PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:10:15130 126 123 30.16TRIATLON FERROL 0:16:19 36

144 0:19:38 0:44:17 1:14:34CARLOS PEREZ PEREZ 0:10:40125 147 134 27.1CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:06 37

156 0:21:32 0:42:52 1:15:34ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:11:11148 144 144 28DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:22:06 38

129 0:22:33 0:41:44 1:16:04ALBERTO CANO PELAEZ 0:11:48152 138 148 28.76NAUTICO NARON - VISTAOPTICA 0:22:37 39

146 0:21:34 0:44:37 1:17:01ARTURO PONTE LORENZO 0:10:50149 149 139 26.9DEXTER TRIATLON COMPOSTEL 0:23:33 40

135 0:18:07JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 77 0 0 0TRI OURENSENF

133 RAMON FERNANDEZ LAGO 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

159 MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0 0 0 0A.D. FOGARNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

2PáxinaXXII DÚATLON CIDADE DE LUGO



162 0:18:42 0:38:25 1:06:42JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ 0:09:35103 112 83 31.24ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 0:13:14 1

160 0:19:15 0:37:51 1:07:57JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 0:10:52118 105 140 31.7TRIATLON FERROL 0:14:30 2

163 0:19:18 0:39:24 1:09:00JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARA 0:10:19119 122 127 30.47CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:32 3

161 0:22:12 0:41:46 1:15:31CARLOS GÓMEZ OSA 0:11:35151 139 147 28.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:22:04 4

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 3 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Carreira Carreira

164 0:20:05 0:39:30 1:10:15ANDRÉS CUPEIRO RICO 0:10:41138 124 135 30.38TRIATLON FERROL 0:16:48 1

3PáxinaXXII DÚATLON CIDADE DE LUGO



1

0

24

EMERIO ARES - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

JAVIER RUIZ - TRÍATLON FERROL

11:57

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

4

Horas

11/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico EMERIO ARES

Xuiz Arbitro OLGA NAVARRETE

Responsable Oficiais OLGA NAVARRETE

DATA 11/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII DÚATLON CIDADE DE LUGO

19

FEMININA

Carreira Carreira

1  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:27:52

1:02:561 AIDA VALIÑO GOMEZ

1:08:492 NOELIA MORA SIMON

1:16:083 MARÍA SOUTO PRIETO

2  TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIA 3:39:12

1:08:151 ANNA VIÑOLAS I RAMISA

1:14:322 BÁRBARA PENAS REY

1:16:253 CARLA CASTAÑO GARCIA

3  ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 4:11:07

1:22:081 VIRGINIA JIMENEZ JIMENEZ

1:22:192 MARIA EUGENIA LAGUNA SOROZABAL

1:26:423 ROCÍO FERNANDEZ FERNANDEZ

1PáxinaXXII DÚATLON CIDADE DE LUGO



4

0

167

EMERIO ARES - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

JAVIER RUIZ - TRÍATLON FERROL

17:31

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

13

Horas

11/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico EMERIO ARES

Xuiz Arbitro OLGA NAVARRETE

Responsable Oficiais OLGA NAVARRETE

DATA 11/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII DÚATLON CIDADE DE LUGO

150

 MASCULINA

Carreira Carreira

1  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:46:48

0:53:481 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS

0:56:282 GUSTAVO PLATAS VIDAL

0:56:333 CARLOS AGUSTIN GUANCHEZ CASTILLO

2  TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIA 2:47:57

0:53:281 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

0:56:532 ALBERTO TRILLO BARCA

0:57:363 LUIS CALVO CASTRO

3  CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 2:51:05

0:56:481 RUBEN CAAMAÑO NIETO

0:57:052 MARCOS MAYO FIGUEIRA

0:57:143 JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS

4  T. MURALLA LUGO 2:54:20

0:56:581 JOSE MANUEL PARDO LEIS

0:57:142 MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUCO

1:00:093 FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALO

5  TRIATLON FERROL 2:54:47

0:57:201 JOSE LUIS LOUZAO TATO

0:57:252 JOSE MARIA RODRIGUEZ PENA

1:00:043 JOSE FERRACES REGUEIRO

6  CLUB TRIATLON MORRAZO 2:54:59

0:56:421 GUSTAVO CABALLERO IGLESIAS

0:57:502 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS

1:00:273 MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO

7  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 2:55:50

0:57:271 FABIAN UBEIRA VIDAL

0:57:332 JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ

1:00:513 JOSE RAMON JACOME MAZAS

8  BEARIZ TRIATLON 2:59:30

0:57:581 LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIERREZ

1:00:362 ELOY CAMPOS DACOSTA

1:00:573 DIEGO PÉREZ VIEITES

9  CLUB TRIATLON LALIN 2:59:42

0:57:521 FRANCISCO JAVIER MOSQUERA CARBÓN

0:58:392 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZ

1:03:123 SAMUEL FARIÑA CERVIÑO

10  A.D. FOGAR 3:00:35

0:57:121 ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ

1:00:362 FERNANDO MUIÑA FUENTES

1:02:473 ALEJANDRO FOJO OUTEIRO

11  DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:03:08

0:58:571 FRANCISCO CENDAN LLORENS

1:01:572 ARTURO RAMOS FERROL

1:02:153 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRA

12  TRI OURENSE 3:08:37

1:02:141 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS

1:03:052 SERVANDO PARDO ALONSO

1:03:183 DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ

13  CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:08:59

1:01:191 PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑO

1:03:152 RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ

1:04:263 GUSTAVO LÓPEZ MARTÍNEZ

14  CLUB TRIATLON CORUÑA 3:11:59

1:01:291 CESAR MONTES SANCHEZ

1:05:122 FRANCISCO VILLACAMPA CAAMAÑO

1:05:203 ROBERTO PICO POUSO

1PáxinaXXII DÚATLON CIDADE DE LUGO



4

0

167

EMERIO ARES - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

JAVIER RUIZ - TRÍATLON FERROL

17:31

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

13

Horas

11/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico EMERIO ARES

Xuiz Arbitro OLGA NAVARRETE

Responsable Oficiais OLGA NAVARRETE

DATA 11/03/2012

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII DÚATLON CIDADE DE LUGO

150

 MASCULINA

Carreira Carreira

15  CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:14:08

1:01:291 DANIEL PÉREZ LORENZO

1:05:132 IVAN PEREIRA IGLESIAS

1:07:273 IAGO LEIROS CARRERA

16  ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 3:22:49

1:03:201 JENSSEN GALAN PREGO

1:06:422 JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ

1:12:483 CHRISTIAN GIL DIAZ

17  CLUB NATACION RIVEIRA 3:25:13

1:01:401 MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ

1:09:462 MIGUEL PRADA RODRÍGUEZ

1:13:473 CARLOS BRIÓN SAMPEDRO

2PáxinaXXII DÚATLON CIDADE DE LUGO



0

0

1

EMERIO ARES - DT

COMITE DE APELACIÓN

XOSE CUBA - FEGATRI

JAVIER RUIZ - TRÍATLON FERROL

17:07

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

11/03/2012

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico EMERIO ARES

Xuiz Arbitro OLGA NAVARRETE

Responsable Oficiais OLGA NAVARRETE

DATA 11/03/2012

5 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXII DÚATLON CIDADE DE LUGO

1

PARATRIATLON

Carreira Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METACarreira Carreira

TRI6 19 0:23:34 0:36:59 1:12:11SUSANA RODRIGUEZ / JAVIER DE LA T 0:11:391 1 1 32.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

1PáxinaXXII DÚATLON CIDADE DE LUGO


